

Zodiak tuo Cullberg-baletin Helsinkiin

- ruotsalaisryhmä nähdään Suomen Kansallisteatterin Suurella näyttämöllä tammikuussa 2017

Suomen Kansallisteatterissa nähdään tammikuussa 2017 ainutlaatuinen tanssivierailu suoraan nykytanssin huipulta. *Figure a Sea* tuo yhteen ruotsalaisen maineikkaan Cullberg-baletin ja amerikkalaisen post-modernin tanssin legendan **Deborah Hayn**. Teoksen hienostuneen äänimaiseman on luonut yhtä legendaarinen **Laurie Anderson**. Vierailu toteutuu Zodiakin ja Kansallisteatterin yhteistyönä.

Figure a Sea sai ensi-iltansa Tukholman tanssin talon suurella näyttämöllä 24.9.2015. Zodiak on yksi teoksen kansainvälisistä osatuottajista.

Cullberg-baletti on Ruotsin kansainvälisesti tunnetuin tanssiryhmä. Ensemble on kahden viimeisen vuoden aikana luonut voimakkaasti nahkansa. Ryhmää vuodesta 2014 johtanut **Gabriel Smeets** on kutsunut vieraileviksi koreografeiksi sellaisia nimiä kuin **Edouard Lock**, **Jefta van Dinther** ja **Trajan Harrell** ja ohjannut ryhmän suoraan eurooppalaisen nykytanssin ytimeen.

Figure a Sea -teoksessa Cullberg-baletin tanssijat saavat koreografikseen elävän legendan. Vuonna 1941 syntynyt Deborah Hay on ollut amerikkalaisen nykytanssin tärkeimpiä vaikuttajia aina 1960-luvulta lähtien.

Figure a Sea on isolle ryhmälle luotu, vuoroveden lailla aaltoileva nykytanssiteos. Hayn ainutlaatuinen, tanssijan valppaaseen läsnäoloon perustuva tapa luoda koreografiaa saa suuren ryhmän myötä uusia, runollisia ulottuvuuksia. Teoksessa tanssii Cullbergin vakituisten tanssijoiden lisäksi myös suomalainen **Vera Nevanlinna**. Teoksen valosuunnittelija on kansainvälisesti tunnettu suomalaisnimi **Minna Tiikkainen**.

Figure a Sea nähdään Suomen Kansallisteatterin Suurella näyttämöllä la 14.1.2017 ja su 15.1.2017. Esitysten liput ovat nyt myynnissä Lippu.fi:ssä sekä Kansallisteatterin lippumyymälässä.

Vierailuesitys

DEBORAH HAY & CULLBERG-BALETTI & LAURIE ANDERSON: FIGURE A SEA

Koreografia: **Deborah Hay**

Säveltäjä: **Laurie Anderson**

Valosuunnittelu: **Minna Tiikkainen**

Tanssijat: **15 tanssijaa, Cullberg-baletista ja freelance-kentältä mm. Suomesta**

Tuotanto: **Cullberg Ballet (Ruotsi)**

Yhteistuottajat: **Zodiak – Uuden tanssin keskus, Helsinki; Peak Performances @ Montclair State**

University, New York (USA); Balletto di Roma, Rooma (Italia); Centro per la Scena Contemporanea – Comune di Bassano del Grappa (Italia); CCAP, Tukholma (Ruotsi)

Tukija: **the Italian Cultural Institute, Tukholma**

Yhteistyössä: **Suomen Kansallisteatteri**

Ensi-ilta: **24.9.2015, Dansens Hus, Tukholma (Ruotsi)**

Kesto: **60 min**

Lisätiedot: tiedottaja Piia Ahonen, piia.ahonen@zodiak.fi, puh. 040 719 2016

Lisätiedot Cullberg-baletin sivuilla: <http://cullbergbaletten.se/en/work/figure-a-sea-choreography-by-deborah-hay-music-and-sound-score-by-laurie-anderson>

Figure a Sea Suomen Kansallisteatterin sivuilla: <http://www.kansallisteatteri.fi/esitykset/figure-a-sea/>



Zodiak – Uuden tanssin keskus on suomalainen ja kansainvälinen nykytanssin tuotanto-, esitys- ja tapahtumakeskus ja Helsingin tanssin aluekeskus. Zodiak toimii nykytanssin tekijöiden kokoavana toimintayhteisönä ja tuotanto-organisaationa. Zodiak on tunnettu merkittävänä, innovatiivisena ja omaleimaisena toimijana niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Zodiakin toimintaa tukevat opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin kaupunki.

ZODIAK Uuden tanssin keskus Center for New Dance

Tallberginkatu 1B/154, FI-00180 Helsinki, tel +358 9 694 4948, fax +358 9 562 5805, email zodiak@zodiak.fi

www.zodiak.fi